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owiatowy Urząd Pracy w Legnicy oraz Filia Chojnów zaprasza do składania wniosków o przyznanie 
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej  Wnioski złożone do dnia 16.04.2018 r. 
opiniowane będą przez komisję w dniu:

20.04.2018 r. w Legnicy,
23.04.2018 r. w Chojnowie.

 Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy:

w Legnicy w pokoju nr 16, tel. nr /76/ 722-52-45
w Chojnowie w pokoju nr 6, tel. nr /76/ 818-85-25

Z uwagi na fakt, że wniosek w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej w dniu przyjęcia do Urzędu podlega ocenie formalnej, informujemy, iż w celu 
usprawnienia przyjmowania wniosków (średni czas przyjęcia i oceny formalnej trwa ok. 40 minut) należy 

 umówić się telefonicznie pod wyżej wskazanymi numerami telefonów.

            Na najbliższym posiedzeniu komisja zaopiniuje 20 wniosków osób bezrobotnych, które zostaną 
pozytywnie ocenione pod względem formalnym. W przypadku wpływu większej ilości wniosków, Urząd 

 zastrzega sobie możliwość wyznaczenia kolejnego terminu komisji.

  Urząd posiada środki finansowe  w ramach: 
  1. Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) - projekt "Aktywizacja osób młodych 

 pozostających bez pracy w powiecie legnickim (III)".
Uczestnikami projektu mogą być osoby, które spełniają łącznie następujące warunki:

nie ukończyły 30 roku życia,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w finansowanych ze środków publicznych pozaszkolnych 
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych potrzebnych do wykonywania pracy).

Uwaga! w przypadku osób do 25 roku życia dodatkowym kryterium przystąpienia do projektu jest okres 
pozostawania w ewidencji osób bezrobotnych, który nie może przekroczyć 4 miesięcy.  
W ramach powyższego programu Urząd dysponuje środkami na 3 dotacje. 

2. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 - projekt " 
 Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku życia w powiecie legnickim (2018)".

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.

osoby po 50 roku życia,
kobiety od 30 roku życia,
od 30 roku życia: osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające bez 
zatrudnienia nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy), osoby niskowykwalifikowane (tj. posiadające 
wykształcenie na poziomie podstawowym, gimnazjalnym, średnim, zasadniczym zawodowym).

Wnioski są dostępne w siedzibie PUP w Legnicy ul. Gen. Władysława Andersa 2 oraz w Filii Chojnów 
Rynek 20, a także na stronie internetowej  w zakładce: dla bezrobotnych i www.puplegnica.pl
poszukujących pracy – dokumenty do pobrania. 

http://www.puplegnica.pl
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Zapraszamy do składania wniosków !    
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